Hom. 1 de Consol. Mort., c. 5, p. 357, T. 6; Hom. 62 in Joan., c. 5, p. 429, E., T. 8; Hom. 31 al. 32 in Matt., c. 5, p. 411, DE., T. 7.

INDEX EXPURGATORIUS HISPANUS.
—Jo. Chrysost. Op. Basil. 1558. In Indice dele sequentia. Puniri pios post mortem impossibile.—Sanctos impossibile puniri post hanc vitam.—Page 722.

Works of St. John Chrysostom, Basil. 1558. From the Index remove the following: It is impossible for the just to be punished after death. It is impossible for the Saints to be punished after this life.

AURELIUS AUGUSTINE, BISHOP OF HIPPO.

Nam requiem quae continuo post mortem datur, si ea dignus est, tunc accipit quisque cum moritur. Priores acceperunt Patriarchae: videte ex quo requiescunt: posteriores Prophetae, recentius Apostoli, multo recentiores sancti Martyres, quotidie boni fideles.—Tract. 49 in Jo. Evang., n. 10, col. 175I, Pat. Lat. T. 35.

Duo quippe habitationes sunt; una in igne aeterno, alia in regno aeterno.—Serm. 161, de verb. Apost., c. 4, col. 879, Ib., T. 38.

In requie enim sunt animae piorum a corpore separatae; impiorum autem poenas luunt: donec istarum ad aeternam mortem, quae secunda dicitur, corpora reviviscant.—De civit. Dei, L. 13, c. 8, col. 382, Ib., T. 41.

Et si in regni Dei possessione nunquam erunt, aeterno supplicio tenebuntur: quoniam non est locus medius, ubi non sit in supplicio, qui illo non fuerit constitutus in regno.—Ibid., 21, c. 25, n. 1, col. 741.

Nec est ullus ulli medius locus, ut possit esse nisi cum diabolo, qui non est cum Christo.—De pecc. merit. et remis., L. 1, c. 28, n. 55, col. 140, Ib., T. 44.

Haec quidem peccatoris anima agit, quae cum horrendo timore separatur a corpore, et pergit plena peccatis et ingenti confusione depressa. Justi vero anima cum separatur a corpore, non timet, nec expavescit: sed magis cum gaudio egreditur, et cum exultatione pergit ad Deum deducibus se Angelis sanctis.—Scitote

For the rest which is given immediately after death, every one then receives when he dies, if he is deserving of it. The Patriarchs received it first: behold how long they rest: the Prophets received it afterwards, the Apostles more recently, the holy Martyrs much more recently, daily the good faithful.

There are indeed two habitations: one in eternal fire, the other in the eternal kingdom.

For the souls of the pious, separated from the body, are at rest; but those of the impious suffer punishments: until the bodies of the one arise to eternal life, and those of the others to eternal death, which is called the second death.